Reforma de EMEFI's Secretaria de Assistência Social - Nos 

exercícios de 2022; 2023, 2024 e 2025 - 1.000.000,00 (um milhão de reais); .4 Aar): Tapa 

Buracos Secretaria de Assistência Social  -No exercício de 2022 — 200.000,00 (duzentos mil 

reais) — nos exercícios de 2023, 2024 e 2025 - 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); -4 

Ação: Perfilamento Asfáltico Secretaria de Assistência Social - No exercício de 2022 - 

400.00,00 (quatrocentos mil reais) e nos exercícios de 2023, 2024 e 2025 - 500.000,00 

(quinhentos mil reais); 4 Ação: Recapeamento Asfáltico Secretaria de Desenvolvimento

[...]

Desenvolvimento Econômico, Habitação e Trabalho - Nos exercícios de 2022 e 2023 - 

500.000,00 (quinhentos mil reais) e nos exercícios de 2024 e 2025 - 300.000,00 (trezentos mil 

reais);  Ação: Reforma de Praças Públicas Secretaria de Educação - No exercício de 

2022 — 800.000,00 (oitocentos mil reais) — no exercício de 2023 - 1.200.000,00 (um milhão e 

duzentos mil reais) - no exercício de 2024 — 00,00 (zerado) e no exercício de 2025 — 
400.000,00 (quatrocentos mil reais); 1 Ação: Reforma de Unidades Básicas de Saúde 
Secretaria de Educação  - Nos exercícios de 2022 - 700.000,00 (setecentos mil reais); 2023 

- 120.000,00 (cento e vinte mil reais): 2024 - 150.000.00 (cento e cinquenta mil reais); e, 

2025 - 160.000.00 (cento e sessenta mil reais):  1 Ação: Renovação e ampliação da Frota de 
Veículos da Saúde Secretaria de Educação - No exercício de 2022 - 400.000,00 
(quatrocentos mil reais); nos exercícios de 2023 e 2024 - 350.000,00 (trezentos e cinquenta 
mil reais); e. 2025 - 400.000,00 (quatrocentos mil reais);  -4 Ação: Reforma do Ginásio de 
.Esportes Secretaria de Educacão - No exercício de 2022 - 1.250.000,00 (um milhão e 
duzentos e cinquenta mil reais) e nos exercícios de 2023, 2024 e 2025 0,00 (zerados); 
Ação: Aquisição de uniformes escolares Secretaria de Esporte. Lazer e Juventude - Nos 
exercícios de 2022 - 200.000,00 (duzentos mil reais); 2023 - 210.000,00 (duzentos e dez mil 
reais); 2024 - 220.000.00 (duzentos e vinte mil reais): e. 2025 - 230.000.00 (duzentos e trinta 
mil reais):  Ação: Intplantacão de Fábrica de Ração Secretaria de Obras e Assuntos 
Viários - Nos exercícios de 2022 - 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); 2023, 2024 
e 2025 - 0,00 (zerados); 1 Ação: Ampliação do Fórum da Comarca de Dracena Secretaria 
de Obras e Assuntos Vidrios - Nos exercícios de 2022 - 400.000,00 (quatrocentos mil reais); 
2023 - 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais); 2024 e 2025 - 0,00 (zerados);  Ação: 
Construção de Barracão — Coleta Seletiva de Lixo Secretaria de Obras e Assuntos Vidrios - 

Nos exercícios de 2022 - 610.000,00 (seiscentos e der mil reais); 2023, 2024 e 2025 - 0,00 (zerados);  I Ação:

[...]

Implantação de semáforos sincronizados Secretaria de Obras e Assuntos Vidrios - Nos exercícios de 2022 - 600.000,00 0,00 (seiscentos mil reais); 2023, 2024 e 2025 - 0,00 (zerados);  Ação: Implantação de Ciclovias Secretaria de Obras e Assuntos Viários  - Nos exercícios de 2022 - 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais); 2023, 2024 e 2025 0,00 (zerados); Ação: Construção da nova sede do Tiro de Guerra Secretaria de Obras e Assuntos Vidrios - Nos exercícios de 2022 - 700.000,00 (setecentos mil reais); 2023. 2024 e 2025 - 0,00 (zerados);  Ação: Construção do novo Paço Municipal Secretaria de Obras e Assuntos Vidrios  - Nos exercícios de 2022 - 4.000.000,00 (quatrocentos mil reais);